
Zarządzenie Nr 0152/30/2010
Wójta Gminy -  Kierownika Urzędu Gminy Krzyżanowice

z dnia 30.09.2010 r.

w sprawie: wprowadzenia instrukcji bezpieczeństwa pożarowego w budynkach 
Urzędu Gminy Krzyżanowice.

Na podstawie art.  33 ust.  3  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o  samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz na 

podstawie § 6 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  i Administracji z dnia 

7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów 

budowlanych i terenów ( Dz. U. Nr 109 , poz. 719 )

zarządzam  co następuje : 

                                                                        § 1

Wprowadzam   „Instrukcję  bezpieczeństwa  pożarowego  dla   budynków 

administracyjnych  Urzędu  Gminy  w  Krzyżanowicach  przy  ul.  Główna  5 

w  Krzyżanowicach  i   ul.  Bogumińskiej  w  Chałupkach  w  brzmieniu  stanowiącym 

załączniki Nr 1 i Nr 2  do niniejszego zarządzenia.

                                                                  § 2

1.Zobowiązuję wszystkich  pracowników Urzędu Gminy Krzyżanowice  do 

przestrzegania postanowień instrukcji.

2.Nadzór nad realizacją postanowień instrukcji powierza się pracownikom służby 

 BHP

                                                                        § 3

Traci moc instrukcja przeciwpożarowa dla budynku Urzędu Gminy w Krzyżanowicach 

z dnia 31 sierpnia 1994r.wprowadzona  Zarządzeniem Wewnętrznym Wójta Gminy 

Krzyżanowice Nr 3/94.

                                                                        § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.


